[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            «СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                            АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23.01.2025                   № 07
      п. Синегорский
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление                                                           Администрации Синегорского сельского                                                                        поселения от 02.04.2018 № 55
В целях приведения нормативных правовых актов Синегорского      сельского поселения в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской   Федерации и решением Собрания Депутатов Синегорского сельского поселения от 22.02.2018  № 46  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Синегорском сельском поселении», на основании протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 17.01.2025 № Исорг-20600014-47-25/-20600014,  Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

           1. Внести изменение в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 02.04.2018 № 55  «Об утверждении Положения о порядке
расходования средств резервного фонда Администрации Синегорского сельского поселения  на финансирование непредвиденных расходов местного бюджета»:
1.1. В пункте 5. Абзац 2 изложить в следующей редакции:
«- проведения аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий,             связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других                чрезвычайных    ситуаций, а также при  введении режима повышенной готовности;».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Синегорского сельского поселения

                               А.В. Гвозденко

Верно:
Заведующий сектором по общим
и земельно-правовым вопросам
[bookmark: Наименование]

                              С.П. Беседина

image1.jpeg